
HRl'JI?SK:
nuroCrsts Klasa: 500-02/23-03/582

Ev.broj: JI83/23
Zagr eb, 09.IL2O23. god i ne

ođ'""fuo2 ,"đ'qvu€ 

- 

'd s l:: 
-\-"J-",/ \"-)lzu

Hrvatske autoceste d.o.o.
Društvo s ograničenom odgovornošću ' za upravl-j anje, 9rađenje i od ržavanje autocesta
Ulica Stjepana širole 4, Zagreb, Hrvatska . info@hac.hr . tel.: +385 1 46 94 444 . www,hac.hr
Društvo upisano kod Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem; 080391688 . Temeljni kapital: 17'405.280'00 EUR

OIB:57500462912. MB: 1554964. IBAN: HR87 2340 0091 1100 2359 5 kod Privredne banke Zagreb d.d.

Direktor: dr.sc. Boris Huzjan dipl.inq.grad.

L

Suklad no od red ba ma Proced ure jed nostavne nabave, Na ručitelj sastavlja

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

Predmet nabave:

sTRUČNl NADZoR l KoNTRoLNA lsPlTlVANJA NAD RADoVlMA sANAclJE PRlJELAZNlH NAPRAVA NA
MOSTOVIMA DRAVA lll (LIJEVO I DESNO), U KM 21+616 I DRAVA ll (LIJEVO I DESNO), U KM22+242,
Ac A4 ZAGREB _ GoR|ČAN

2. Evidencijski broj nabave: JI83/23

3. Procijenjena vrijednost predmeta nabave: 13.27O,OO EUR (bez PDV)

Poziv za dostavu ponuda:

Poziv na dostavu ponuda objavljen je dana z4.Lo.2023. godine na web stranicama Naručitelja
www.hac.hr i upućen putem elektroničke pošte sljedećim gospodarskim subjektima:

1. GEOEXPERT - l.G'M. d.o.o., Zagreb, Horvaćanska cesta 77

2. GIM d.o.o.., Zagreb,llica 92

3. CAPTURA VENT| d.o.o., Zagreb,Jačkovina ].01A

4. lNsTlTUT lGH d.d., Zagreb, Janka Rakuše 1

5. URBANE IDEJE d.o.o., Samobor, Ljudevita Gaja 264

6. SEDRA coNSULTlNG d'o'o., Veliko Polje, Maslenička ulica 9

5. Rok za dostavu ponuda:

03. studenoga 2023. godine do L4:00 sati

6. Naziv isjedište svih ponuditelja, prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

1. LABos d.o.o., Varaždin, Pavlinska 5

Ponuda broj:3L/2023 - HAC od 30.10.2023. godine, zaprimljena dana 31.10.2023. godine u

08:05 sati

Cijena ponude bez PDV: 6.380,00 EUR

2. SEDRA coNSULTlNG d'o.o., Veliko Polje, Maslenička ulica 9

Ponuda broj: L49-2023 od 02.L1,.2023. godine, zaprimljena dana 03.11.2023. godine u 09:35

sati

Cijena ponude bez PDV: 12.600,00 EUR
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3. GIM d.o.o., Zagreb,llica 92

Ponuda broj: 29/23 od 03.11.2023. godine, zaprimljena dana 03.L1.2023. godine u L0:30 sati

Cijena ponude bez PDV: L1.720,00 EUR

4. lNsTlTUT lGH d.d., Zagreb, Janka Rakuše 1

Ponuda broj:72I80-O-748-2023 od 30.10.2023. godine, zaprimljena dana 03.11.2023. godine
u L1:18 sati

Cijena ponude bez PDV: 5.500,00 EUR

5. TRASA ADR|A d'o.o., Zagreb,lvana Stožira 6

Ponuda broj: I77-2O23-DB od 31.10.2023. godine, zaprimljena dana 03.11.2023. godine u

12:25 sati

Cijena ponude bez PDV:8.936,00 EUR

6. URBANE IDEJE d.o.o., Samobor, Ljudevita Gaja 264

Ponuda broj: Ul_ponuda_strucni nadzor_Klsanacija PN Drava ll, lllod O3.ILZO23. godine,
zaprimljena dana 03.11.2023. godine u 13:09 sati

Cijena ponude bez PDV: 1"0.400,00 EUR

7. Podaci o pojašnjenju i upotpunjavanju dokumenata/izmjeni ponude:

7. 1' Nije bilo pojašnje nja i /ili upotpunjava nja dokumenata/izmjene ponuda.

8. Naziv isjedište ponuditeIja čije ponude se odbijaju na osnovi rezu|tata pregleda iocjene ponuda
te obrazloženje razloga njihova odbijanja:

8.1. Ponuda ponuditelja GlM d.o.o.,Zagreb,llica 92, se odbija iz sljedećeg razloga:

Ponuditelj nije dokazao da su njegovi podugovarateljiGEMARK GGA j.d.o.o., Zagreb, Cetinska

15 i ANTE lNŽENJERsTVo d'o'o', Zmijavci, Petra Krešimira L9, ispunili obvezu plaćanja

dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, kako je propisano

točkom 9.].. Poziva na dostavu ponude;

Navedeni nedostatak bi se mogao otkloniti upotpunjavanjem ponude, međutim Naručitelj,
poštujući načelo učinkovitosti, a koje se ogleda i u značajnom smanjenju i pojednostavljenju

procedura iz područja nabave, nije tražio od Ponuditelja upotpunjavanje ponude jer otklanjanjem

ovog nedostatka ponuda Ponuditelja ne bi imala utjecaj na rangiranje ponude koja je prema

kriteriju za odabir ocijenjena kao najpovoljnija ponuda i koja ispunjava sve zahtjeve iz Poziva na

dostavu ponude.

8.2. Ponuda ponuditelja TRASA ADRIA d.o.o., Zagreb,lvana Stožira 6, se odbija iz sljedećeg razloga:

Ponuditelj nije dokazao minimalno traženo iskustvo za izvršenje ugovora traženo točkom

9.3. Poziva na dostavu ponude jer nije dostavio Potvrde druge ugovorne strane o uredno

izvršenim uslugama.

Navedeni nedostatak bi se mogao otkloniti upotpunjavanjem ponude, međutim Naručitelj,
poštujući načelo učinkovitosti, a koje se ogleda i u značajnom smanjenju i pojednostavljenju



procedura iz područja nabave, nije tražio od Ponuditelja upotpunjavanje ponude jer otklanjanjem
ovog nedostatka ponuda Ponuditelja ne bi imala utjecaj na rangiranje ponude koja je prema

kriteriju za odabir ocijenjena kao najpovoljnija ponuda i koja ispunjava sve zahtjeve iz Poziva na

dostavu ponude.

8.3. Ponuda ponuditelja SEDRA coNsULTlNG d.o.o., Veliko PoIje, Maslenička ulica 9, se odbija jer

cijena ponude u iznosu od 13.800,00 EUR (bez PDV) prelazi planirana, odnosno osigurana novčana

sredstva Naručitelja za nabavu.

9. Podacio ispravcima računskih pogrešaka u ponudama:

9.].. Nakon izvršene računske kontrole članovi povjerenstva Naručitelja utVrdili su da ponuda
ponuditelja SEDRA coNsULTlNG d.o.o., Veliko PoIje, MasIenička uIica 9, ima računsku pogrešku
te je dopisom Klasa: 500-02123-03/582 od 08.1]..2023. godine zatražen prihvat ispravka računske
pogreške.

Ponuditelj je dopisom broj: 006/17-2023 od 08.11.2023. godine od dana 08.1-L.2023. godine
prihvatio ispravak računske pogreške'

lspravna ukupna cijena ponude ponudite|ja SEDRA coNsuLTlNG d'o'o., Veliko Polje, Maslenička
ulica 9, iznosi 13.800,00 EUR (bez PDV).

10. Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude:

Kriterij na kojem Naručitelj temelji odabir je ponuda s najniŽom cijenom koja u potpunosti
udovoljava svim traženim uvjetima Naručitelja.

Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponuda:

1' lNST|TUT lGH d.d., Zagreb, Janka Rakuše 1

Cijena ponude: 5.500,00 EUR (bez PDV)

2' LABos d.o'o., VaraŽdin, Pavlinska 5

Cijena ponude: 6.380,00 EUR (bez PDV)

3. URBANE IDEJE d.o.o., Samobor, Ljudevita Gaja 26A

Cijena ponude: L0.400,00 EUR (bez PDV)

L1.. Prijedlog odgovornoj osobi Naručitelja za donošenje odluke o odabiru:

Ponuditelj lNST|TUT lGH d.d., Zagreb, Janka Rakuše 1, je dostavio valjanu ponudu, s cijenom
ponude u iznosu od 5.500,00 EUR (bez PDV), odnosno 6.875,00 EUR (s PDV) koja je prema kriteriju
za odabir odabrana kao najpovoljnija, te se predlaže odgovornoj osobi odabir ovog ponuditelja za

sklapanje ugovora za STRUČN| NADZoR l KoNTRoLNA lsPlTlVANJA NAD RADoV|MA SANAC|JE
PRIJELAZNIH NAPRAVA NA MOSTOVIMA DRAVA lll (LIJEVO I DESNO), U KM 21+616 I DRAVA ll
(LlJEVo l DESNo), U KM 22+242, Ac A4 ZAGREB - GoRlČAN'



13. Popis priloga uz Zapisnik: E_!.
Upisnik o zaprimanju ponuda

Poziv na prihvat ispravka računske pogreške Klasa: 500-02/23-o3/582od 08.11.2023. godineupućen ponuditelju SEDRA coNsuLTING d.o.o., Veliko Polje, Maslenička ulica 9 i dostavljeniprihvat ispravka računske pogreške
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HRVATSKE AUTOCESTE d.o.o' za upravljanje, građenje i održavanje autocesta

Zagreb,širolina 4, MB: 1554964,0lB:575004629L2, tel. 01-4694-444, fax'0I-4694-473

UPISNIK O ZAPRIMANJU PONUDA
krajnji rok za dostavu ponuda -03.LL.2023. godine do 14:00 sati

Predmet nabave:

STRUčN! NADzoR l KoNTRoLNA lsPlTlVANJA NAD RADoVlMA sANAclJE PRIJELAZNlH NAPRAVA NA
MOSTOVIMA DRAVA lll (LIJEVO I DESNO), U KM 21+616 I DRAVA ll (LUEVO I DESNO), U KM22+242, AC

A4 ZAGREB - GoRIčAN

Evidencijski broj nabave: !t83123
Redoslijed za primanja :

x prilikom zaprimanja na omotnicama ubilježiti redni broj, datum ivrijeme zaprimanja ponuda prema redoslijedu zaprimanja

** ako je dostavljena izmjena i/ili dopuna ponude, ona se upisuje u upisnik idobiva redni broj prema redosljedu zaprimanja. U

tom slučaju ponuda se 5matra zaprimljenom u trenutku zaprimanja posljednje izmjene i/ili dopune ponude
*** pri neposrednoj dostavi ponude, izmjene i/ili dopune ponude, pisane izjave o odustajanju od dostavljene ponude,

ponuditelju se o tome mora izdati potvrda
**** ponude pristigle nakon isteka roka za dostavu ponuda ne upisuju se u upisnik ali se evidentiraju se kao zakašnjele ponude i

obilježavaju se kao zakašnjele: "zakašnjelo pristigla ponuda - Vratiti neotvorenu"

Napomena
Red

Broi PONUDITEUI (naziv i adresa) Datum Vriieme
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HNVATSK*
AUlOCrg?;

Hrvatske autoceste d.o.o.
Društvo s ograničenom odgoVornošću, za upravljanje, gradenje i održavanje aUtocesta
Ulica Stjepana Širole 4, Zagteb, Hrvatska . info@hac.hr . tel': +385 1 46 94 444 . www.hac.hr
Društvo upisano kod Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem:0B039168B. Temeljni kapital: 17.405.280,00 EUR

OIB: 57500462912 . MB: 1554954 . IBAN: HR87 2340 0091 1100 2359 5 kod Privredne banke Zagreb d.d.

Direktor: dr.sc. Boris Huzjan dipl.ing,grad.

Klasa : 500-02/ 23-03 /582
Ev.broj: JI83/23

Zagreb,08. studenoga 2023. godine

Ponuditelj:

SEDRA CONSULTING d.o.o.

Kontakt osoba: Dajana Marijan

PREDMET: sTRUčNl NADzoR I KoNTRoLNA lsPlTlVANJA NAD RADoVIMA SANACIJE PRIJELAZN|H
NAPRAVA NA MOSTOVIMA DRAVA lll (LIJEVO I DESNO), U KM 21+515 I DRAVA ll (LIJEVO I

DEsNo}, lJ KM22+242, Ac A4 ZAGREB - GoRlčAN

- Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške

U postupku pregleda i ocjena ponuda za predmetni postupak nabave izvršena je provjera računske
ispravnosti Vaše ponude broj: t49-2o23 od 02.L1'.2023. godine u iznosu od 1-2.600,00 EUR bez PDV.

Provjerom računske ispravnosti Vaše ponude utvrđeno je da cijena navedena u Ponudbenom listu ne
odgovara cijeni navedenoj u Troškovniku. Cijena ponude iskazana u Troškovniku je 13.800,00 EUR bez PDV.

Pravilnikom o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (NN 65/17) određeno je da ako
cijena ponude bez poreza na dodanu vrijednost iskazana u Troškovniku ne odgovara cijeni ponude bez poreza
na dodanu vrijednost iskazanoj u Ponudbenom listu, vrijedi cijena navedena u Troškovniku.

Slijedom navEdenoga, cijena Vaše ponude iznosi kako slijedi:

Cijena ponude (bez PDV): 13.800,00 EUR

lznos PDV: 3.450,00 EUR

Cijena ponude (s PDV): 17.250,00 EUR

lz navedenog razloga došlo je do greške i u Dodatku ponudbenom listu - podaci o podugovaratelju:
Građevinski laboratorij d.o.o. gdje je navedena vrijednost podugovora 800,00 EUR (bez PDV) i postotni dio
ugovora podugovaratelja 6,35 %.

lspravni postotni dio ugovora podugovaratelja je 5.80%.

Pozivam Vas da, ukoliko ste suglasni s ispravkom računske pogreške Vaše ponude, dostavite Prihvat ispravka
računske pogreške na e-mail adresu: lidiia'svetec.sosic@hac.hr, najkasnije ]_3. studenoga 2023. godine do
12,00 sati.

Stručno povjerenstvo na ručitelja

Privitak
Preslika ponudbenog lista iDodatka ponudbenom listu svidljivim ispravcima računskih pogreški
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NARUČlTEU: Hrvatske autoceste d'o'o., Ulica Stjepana širole 4, 1oooo Zagreb,

OIB:57500462912

PONUDBENI LIST

149-2023Broj ponude

Datum ponude: 02.11.2023.

Ponuditelj SEDRA consulting d.o.o.

Adresa Maslenička 9, 100l0 Veliko Polje

orB: 0917?9s7072

IBAN rR232402006 I 1008073 I 5

Kontakt osoba: DAJANA MARIJAN

Adresa e-pošte: nahava(hsetlre hr

Broj telefona 01/8895-630

Broj faksa

Dostavljamo Vam ponudu za:

sTRUčNl NADzoR lKoNTRoLNA lsPlTlVANJA NAD RADovlMA sANAclJE PRtJElAzNlH NAPRAVA NA
MOSTOVIMA DRAVA !l!(IUEVO IDESNO), U KM 21+516 !DRAVA ll(tlJEVO I DESNO), UKM22+242,
Ac A4 ZAGREB - GoRlčAN, Ev.broj: lt83l23

CIJENA PONUDE (bez PDV): /3 goo ,*12.
EUR

lznos PDV: a . uStJ ,oo
(Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ilije nabave oslobođen PDV_a na ovo mjesto se stavlja kosa crta ili ostavlja prazno)

CUENA PONUDE (s PDV) 8 8y,6 /l,1'so ,o EUR
(Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmst(nabave oslobođen PDV_a upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu
predviđenom za upis cijene ponude bez PDV-aI

lzjavljujemo da prihvaćamo sve uvjete Poziva na dostavu ponude Naručitelja, te ukoliko naša ponuda
bude odabrana, spremni smo s uslugom započeti odmah te istu vršiti do uspješnog završetka radova
nad kojima se vršius|uga, okončanog obračuna radova te do isteka prva24 (dvadesetčetiri) mjeseca
garantnog roka za kvalitetu radova.

Upoznati smo da je predvidivi rok dovršetka radova nad kojima se vrši Usluga 120 (stodvadeset} radnih
dana od dana uvođenja lzvođača u posao te da će se radovi izvoditi u tri smjene, 24 (dvadesetčetiri)
sata dnevno, sve dane u tjednu, uključujući subote, nedjelje idržavne blagdane.

7
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DODATAK PONUDBETiIOM TISTU

PODACI O PODUGOVARATEUU

(lme, prezime i funkcija)Klq
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GRAĐEVINSKI LABOMTO'RIJ d. o.o.
Borong4iskaCesta 84, 10000 ZagtebNaziv i sjedište podugovaratelja

19611 ; HRl 32340009 I I 00146641OIB:5146023M04

daGospodarskl subjekt.u sustavu PDV (DA/NE)

KONTROLNA ISPTTVANJA
l00o/o

PODACI O DUELU UGOVORA

kojeg će izvršiti podugovaratelj

(predmet)

8oo,ooVRIJEDNOST (bez PDV)

W 5,80 "/ "
%POSTOTNIDIO UGOVORA



Lidija Svetec šošić

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

S poštovanjem,
Dajana Marijan
Prokuristica

Dajana Marijan < nabava@sedra.hr>
B. studenog 2023.17:08
Lidija Svetec Šošić
odg: Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške, dostavlja se
00611-2022 - HAC-NADZOR I KI NAD RADOVIMA SANACIJE PRIJELAZNIH
NAPRAVA NA MosToVlMA DRAVA lll l DRAVA ll-lspravak računske.pdf

Poštovana,

U prilogu Vam šaljem Prihvat računske pogreške.

Molim vas potvrdu o primitku mail-a

SEDRA consulting d.o.o.
Maslenička 9
10 010 Zagreb
OIB:09L77957072
T/F: + 385 1 8895 630
M: +385 99 494 4660
nabava@sedra.hr
https://ddei5-0-
ctp.trendmicro.com:443/wis/clicktime/v1lquerv?url=www.sedra.hr&umid=67DF456E-
09A6-4C06-80E7-
64A95 15 EFSAB&auth=33066d01ac9b537b34e8a9a07b41b2724f 18ec2f-
bc74e6d0328l5ac3cel 223f28fd 559bd 3 1346eb4
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Zlelng lzvEnost
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' bošlljatetj: Lidija Svetec Šošić <lidija.svetec.sosic@hac.hr>
Poslano: 08 November 2023I5:2O
Primatelj: nabava @sed ra.hr
Predmet: Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške, dostavlja se
Važnost: Visoko

Poštovana,

u privitku dostavljamo zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške Vaše ponude za predmet nabave: sTRUcNl
NADZOR I KONTROLNA ISPITIVANJA NAD RADOVIMA SANACIJE PRIJELAZNIH NAPRAVA NA MOSTOVIMA DRAVA III

(LlJEVo l DEsNo), U KM 21+616 l DRAVA ll (LlJEVo l DEsNo), U KM 22+242, Ac A4 ZAGREB - GoRlČAN.

Srdačan pozdrav

s poštovanjem,

Lidija Svetec Šošić | Viši sura<lnik I - speci;alisi jar,lr:e nabave

Grupa za nabavu građenjaI Sektor za nđbavu i opĆe poslove

T +385 {A)L 4694 77+ i F +385 (0)l 4697 307 i lidija,svetec.sosic@hac.hr
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Hrvatske autoceste d.o.o. l Ulica Stiepana širole 4' 10000 Zaoreb l

www.hac,hr
rtY&?ta{t
air?rlfattl

ova poruka sadrži podatke poujerljive prirode, isključivo namijenjene osobama označenima kao primateljima te se pristup od
strane bilo koje druge osobe smatra neovlaštenim. Ukoliko niste označeni primatelj, svaka distribucija, kopiranje, umnožavanje ili
otkrivanje sadržaja trećim osobamaje strogo zabranjeno i smatra se protuzakonitim. I]koliko ste dobili ovu poruku, a niste označeni
primatelj, molimo Vas da što prije obavijestite pošiljatelja poruke i uništite sve postojeće koptje. ova napomena takoder potvrđuje
daje ova elektronička poruka testirana na postojanje računalnih virusa.

The information in this email is conJidential and it is intended solely for the addressee. Access to this email by anyone else is
unauthorized. If you are not the intended recipient, any distribution, copying, duplication or disclosure is prohibited and may be
unlawful. If you have received this email in etor, please notify the sender immediately and destroy it, and all copies of it. This

footnote also confirms that this email message has been swept for the presence of computer viruses.
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SEDRA CONSULTING d.o.o
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Dun & Bradstreet d.o.o. ! 10 10.2022Srabrna l4[nost

Hrvatske autoceste d.o.o,

Širolina 4

10000 Zagreb
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2022
SEDRA CONSULTING
.J.o o

Oznaka dokumenta:

oa6l11-2023

SEDRA consulting d.o.o.
Maslenička 9
10010 Zagreb

Temeljni kaplial 2'6CC,0c €

Direktor

IBAN,
l

IBAN

Poštovani,

dana 08.1'.2023' zaprimili smo Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške u ponudbenom listu i u

dodatku ponudbenog lista gore navedenog postupka javne nabave.
Prihvaćamo ispravak računske pogreške, odnosno ispravni iznosi su:

Cijena ponude bez poreza na dodonu vrijednost: 73.800,00 EUR
lznos poreza na dodanu vrijednost: 3.450,00 EUR
Cijena ponude s porezom na dodanu vrijednost: 17.2SO,OO EIJR
Postotni dio podugovaratelja: 5,80%

DOSTAV!TI:

- Naslovu
- Arhiva

U Zagrebu, 08.11.2023

SEDRA consulting d.o.o
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Dajana Marijan
prokuristica
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NADZOR I KONTROLNA ISPITIVANJA NAD MDOVIMASANACUE
PRIJELAZNITI NAPRAVA NA MOSTOVIMA DRAVA lll (IUEVO I DESNO), U KM 21+6161DRAVA ll(tlJEVO I

DEsNo}, 1} KM 22+242, Ac A4 ZAGREB - GoRćAN.

Prihvat ispravka računske

POSTUPAK NABAVE:

IBAN

Tt-23t9050-2


